berat keseluruhan 26.115 (dua puluh enam ribu koma seratus lima belas) gram; 

Menimbang bahwa berdasarkan Sertifikat Pengujian Nomor T-

PP.01.01.91.01.21.69 tanggal 8 April 2021 dari Balai Besar Pengawasan Obat dan 

Makanan Banda Aceh diterangkan bahwa sampel berupa 1 (satu) bungkus plastik 

bening dengan berat bruto 174,7458 (seratus tujuh puluh empat koma tujuh empat 

lima delapan) gram mengandung zat Metamfetamin (positif sabu) terdaftar dalam 

Narkotika Golongan I Nomor urut 61 Lampiran I Undang-Undang Nomor 35 Tahun 

2009 tentang Narkotika dan berdasarkan Sertifikat Pengujian Nomor TPP.01.01.91.01. 

21.70 tanggal 8 April 2021 dari Balai Besar Pengawasan Obat dan Makanan Banda 

Aceh diterangkan sampel berupa 1 (satu) bungkus plastik bening dengan berat bruto 

166,58 (seratus enam puluh enam koma lima delapan) gram mengandung zat 

Metamfetamin (positif sabu) terdaftar dalam Narkotika Golongan I Nomor urut 61 

Lampiran I Undang- Undang Nomor 35 Tahun 2009 tentang Narkotika. 

Perbuatan dari Terdakwa menurut Pengadilan Negeri Idi melanggar unsur Pasal